

Pachet plase de protectie

I.D.: 70999251

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	39540000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	9.773,00 RON - 9.773,00 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Dim teren:32mx22 m 1.Plasa protectie laterale-7,5 lei/m2 Grosime fir~2,8 mm, ochi120 mm, polietilena de inalta densitate cu nod culoare verde. Rezistenta la rupere 1ochi:~160kg forta; Dim:113mL (108m gard)x3,2 m h=362m2 INVESTITIE=2715lei 2.Plasa protectie spatetele portilor-TOP calitate-16,5lei /m2 Grosime fir 5mm marime ochi 100mm, polipropilena de inalta rezistenta, dubla protectie UV tesuta culoare verde. Dim:9m Lx5m hx2buc=90m2 VAL=1485lei 3.Sfoara cu plumb integrat-pentru plasa groasa PP,5mm, 100mm NECESAR=180gr./m,18m lungime (in partea de jos a plaselor)-10 lei/m VAL=180lei 4.Plasa protectie"CUOLA"teren-3,1lei/mGrosime fir~2mm, marime ochi 150mm, cu nod, culoare verde, forma ochi patrat. Rezistenta la rupere 1fir~42 kg forta;DIM:34m (32m gard)x22m=748m2 INVESTITIE=2319lei 5.Bordura perimetrala-2,8 lei/m Sfoara de 5 mm grosime inserata parimetral si finisare cusuta de masina.- confera extra rezistenta pt plasa;-montaj usor al plasei;-nu mai necesita niciun alt cablu;-finisaj premim. Cantitate:~400m VAL=1120lei 6. Cablu otel cu protectie PVC-se va monta perimetral plaselor si traversari la cupola Grosime 3/4,5 mm-necesar 400m-3 lei/m; VAL=1200lei 7.Intinzator cu ochi si carlig de 8-17lei /buc NECESAR=~22buc VAL=374lei 8.Accesorii montaj-cleme tip U metalice si alte coliere-VAL=70 lei 9. Sfoara 3mm grosime, polietilena de inalta densitate.Ambalata pe mosoare de 400 mL.VAL = 60 lei10. Livrare, ambalare, paleti VAL 250lei. TOTAL 9773+TVA.
